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Schriftelijke vragen

ex Artikel 39 Reglement van Orde gemeenteraad Voorschoten

Datum 15 september 2020 Datum verzending 16 september 2020
Uw kenmerk Schriftelijke vragen ex Behandelaar Afdeling RO
art. 39 Reglement van
Orde/
Ons zaaknummer Z/20/039859/196260 Bijlage
Onderwerp Beantwoording schriftelijke vragen over hoogspanningslijn in Voorschoten

Geachte Raad,

Door de raadsfracties van PvdA, CDA, SP, ONS en Voorschoten Lokaal Sterk zijn op 13 juli 2020 vragen gesteld met betrekking tot de hoogspanningslijn in Voorschoten.

De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan:

Vraag 1 Is het college bereid kennis te nemen van de informatie waarover de Alliantie Burgers Voorschoten beschikt?

Antwoord 1. Het college heeft in een persoonlijk gesprek kennis genomen van de informatie waarover de Alliantie Burgers Voorschoten beschikt.

Vraag 2 Is het college bereid om op grond van deze nieuwe informatie en/of zelf bij EZK ingewonnen nadere informatie een nieuw verzoek bij EZK in te dienen tot plaatsing van hoogspanningsmasten op de lijst van het ‘aangewezen tracé’, voor zover deze blijkens deze nadere informatie hiervoor in aanmerking komen?

Antwoord 2. Het college heeft op 3 september een video-overleg gehad met EZK. In dat gesprek zijn de verscheidene deeltracés besproken. Ten opzichte van de in 2018 doorlopen procedure is geen sprake van nieuwe en/of gewijzigde criteria. De toetsing van nieuwe aanvragen vindt dus plaats aan de hand van dezelfde criteria.

Op basis van deze feiten heeft het college besloten geen nieuwe procedure op te starten.

Vraag 3 Indien het antwoord, dan wel de antwoorden ontkennend is/zijn, wil het college dan de overwegingen toelichten die hieraan ten grondslag liggen.

Antwoord 3. Zie antwoord bij vraag 2
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Met vriendelijke groet,
het college van burgemeester en wethouders,

A. R. de Graaf, Ch. B. Aptroot,
Gemeentesecretaris Burgemeester

Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.
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